PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DISPONIBILIZAÇÃO DE PROVAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2011

A Prefeitura Municipal de Pirassununga, através da Comissão

Organizadora do Concurso Público, torna público, que disponibilizará as provas dos empregos

de Advogado, Bibliotecário, Escriturário, Farmacêutico, Fiscal de Obras e Monitor de Educação

Básica, no dia 19 de outubro de 2011, no site: www.pirassununga.sp.gov.br no link concurso

público.

                Pirassununga, 18 de outubro de 2011

             DENISE CRISTINA LIMA DE MELLO
                Chefe da Seção de Recursos Humanos
                Presidente da Comissão